[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2020
	№ 2629

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Устав Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения «Молодежный центр»                                       им. В.Н. Огонькова
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Концепции развития добровольчества (волонтерства) в Новгородской области до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Новгородской области от 01.08.2019 № 229-рг, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения «Молодежный центр»                   им. В.Н. Огонькова, утвержденный постановлением Администрации муници-пального района от 02.07.2018 № 2176.
2. Уполномочить Солкину Марину Анатольевну, руководителя Муни-ципального бюджетного межпоселенческого  учреждения «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова, на осуществление действий по государственной регистрации изменения в Устав.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района после государственной регистрации изменения в Устав.
Заместитель

Главы администрации района    Е.Ю. Рябова

кн
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Боровичского муниципального

района от 16.10.2020 № 2629
ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ

Муниципального бюджетного межпоселенческого учреждения

«Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова
В разделе «1. Общие положения»:
Дополнить пункт 1.15 абзацем следующего содержания:
«муниципальный ресурсный центр поддержки добровольчества «PROдвижение.».
________________________